Tempus Open - Sara Andersson

Sara Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:25.59 AQUA-poang: 386 Datum: 2016-01-24 Tavling:

Vinterneptuniaden

Tid

01:48.67

01:48.00

01:44.87

01:43.61

01:37.59

01:36.65

01:37.51

01:34.86

01:33.82

01:30.71

01:30.16

01:29.60

01:28.36

01:27.77

01:34.62

01:28.86

01:28.69

01:30.79

01:29.05

01:28.84

AQUA
192
195
213
221
265
273
265
288
298
330
336
342
357
364
290
351
353
329
349

351

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-10-16

2011-03-27

2011-05-08

2011-10-08

2011-11-12

2011-11-27

2012-01-28

2012-03-25

2012-05-06

2012-06-03

2012-09-01

2012-09-22

2012-10-27

2012-10-27

2012-11-03

2012-11-24

2013-02-02

2013-03-10

2013-04-20

2013-05-04

Tavling

UGP4 - 2010

UGP 2

Varsimiaden-Distrikt

UGP4 - 2011

Aquarapid International 2011
Hostsimiaden

Neptun Knatte 2012

UGP 2

Varsimiaden-reg
Varsimiaden final
Seriesim,div 2,del 3

Speedo Ungdom Cup
Aquarapid International 2012
Aquarapid International 2012
SS04 Knattesim 2012
Hostsimiaden
Vinterneptuniaden

UGP 2

Varsimiaden distrikt(forsok)

Varsimiaden final


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=288171
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288171&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288171&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288171&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288171&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date.desc

